



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa

KG-FI-ZP-...2275...../18

2018 -11- 14

Warszawa, dn. 14.11.2018r.

Egz. Poj.

**Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa służbowego sprzętu transportowego” – sprawa nr 65/BF/BTiZ/18

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania złożone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

dotyczy części nr 3

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuści pojazdy z napędem na tylną oś?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś. Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1c do SIWZ w części III pkt. 1 Układ napędowy – Napędzane koła osi przedniej.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści pojazdy ze stałym napędem na obie osie?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze stałym napędem na obie osie. Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1c do SIWZ w części III pkt. 1 Układ napędowy – Napędzane koła osi przedniej.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści pojazdy o mocy silnika 120 kW?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w silnik o mocy 120 kW. Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1c do SIWZ w części II pkt. 2 Układ napędowy – Moc silnika min. 125 kW.

dotyczy części nr 1

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów o DMC 1960 kg spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o DMC 1960 kg. Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1a do SIWZ w części IV pkt. 1 Masa i wymiary dopuszczalna masa całkowita – Nie większa niż 1920 kg.

dotyczy części nr 2

Pytanie nr 5: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów o DMC 1980 kg spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1b do SIWZ w części IV pkt. 1 Masa i wymiary dopuszczalna masa całkowita – Nie większa niż 2200 kg. Zamawiający wyjaśnia, że DMC 1980 kg mieści się w zakresie wymagań załącznika 1b do SIWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

Z poważaniem

plk SG Jarosław KORLAK

Wyk. w 1 egz.

Egz. pojedynczy - strona internetowa www.strazgraniczna.pl

Wyk. M.W

T - 3710